PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2016                                                                                                      № 329
Ставрово

О внесении изменений в постановление администрации поселка Ставрово от 23.09.2014 №223
«Об утверждении муниципальной  программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального образования поселок Ставрово»

В соответствии  с постановлением  администрации  поселка Ставрово от 01.09.2014  № 193 « О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования поселок Ставрово» и в целях повышения качества управления муниципальными финансами и развития программно-целевых принципов формирования и исполнения бюджета муниципального образования поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации поселка Ставрово от 23.09.2014 №223 « Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального образования поселок Ставрово» (в редакции постановлений Администрации поселка Ставрово от 25.12.2014 №311, от 19.02.2015 №37, от 31.12.2015 №339, от 31.12.2015 №342) следующие изменения:
1.1 в приложении №1 к постановлению в разделе « Паспорт муниципальной программы муниципального образования поселок Ставрово »:
        1.1.1 строку девятую  изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета МО поселка Ставрово составляет 22997,2684 тыс. руб.:
подпрограмма  1. – 0 тыс. рублей;

подпрограмма  2. –  22997,2684 тыс. рублей;
подпрограмма 3   - 0 тыс. рублей.

	Год:
	Всего,

тыс. рублей:
	Бюджет поселка, тыс. рублей:

	2015
	5551,80000
	5551,80000

	2016
	2619,06840
	2619,06840

	в источниках финансирования дефицита
	2000,0000
	2000,0000

	в расходах бюджета поселка
	619,06840
	619,06840

	2017
	2332,0000
	2332,0000

	в источниках финансирования дефицита
	1500,0000
	1500,0000

	В расходах бюджета поселка
	832,0000
	832,0000

	2018
	5333,7000
	5333,70000

	в источниках финансирования дефицита
	4800,0000
	4800,0000

	в расходах бюджета поселка
	533,7000
	533,7000

	2019
	7160,7000
	7160,70000

	в источниках финансирования дефицита
	6800,0000
	6800,0000

	в расходах бюджета поселка
	360,7000
	360,7000

          1.2 в разделе «ПАСПОРТ Подпрограммы 2 муниципальной программы

 «Управление муниципальным долгом и муниципальными  финансовыми
активами муниципального образования поселок Ставрово»

        1.2.1 строку седьмую  изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных
ассигнований
подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета поселка составляет 22997,2684 тыс. руб.:
Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. рублей):

	Год:
	Всего,

тыс. рублей:
	Бюджет поселка, тыс. рублей:

	2015
	5551,80000
	5551,80000

	2016
	2619,06840
	2619,06840

	в источниках финансирования дефицита
	2000,0000
	2000,0000

	в расходах бюджета поселка
	619,06840
	619,06840

	2017
	2332,0000
	2332,0000

	в источниках финансирования дефицита
	1500,0000
	1500,0000

	В расходах бюджета поселка
	832,0000
	832,0000

	2018
	5333,7000
	5333,70000

	в источниках финансирования дефицита
	4800,0000
	4800,0000

	в расходах бюджета поселка
	533,7000
	533,7000

	2019
	7160,7000
	7160,70000

	в источниках финансирования дефицита
	6800,0000
	6800,0000

	в расходах бюджета поселка
	360,7000
	360,7000

1.3 в приложении №1 к постановлению таблицу № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации поселка Ставрово.

Глава администрации
поселка Ставрово                                                                          В.Я.Ермаков
Приложение № 1
 к постановлению

 От 29.12.2016 №329

Таблица № 3
 к постановлению

От 23.09.2014 №223
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограмм, ведомственных целевых программ и основных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Итого

2015 - 2019
годы

	2015

год
	2016

год
	2017

год
	2018
 год
	2019

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниц-ипальная программа
	Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального образования поселок Ставрово
	Всего (с учетом условно утвержденных расходов)
	5551,8
	2619,06840
	2332,0
	5333,7
	7160,7
	22997,

2684

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-

	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-

	-

	Местный бюджет
	5551,8
	2619,06840
	2332,0
	5333,7
	7160,7
	22997,

2684

	Внебюджетный источник
	-
	-
	-

	-

	Всего (без учета условно утвержденных расходов)
	5551,8
	2619,06840
	2332,0
	5333,7
	7160,7
	22997,

2684

	Подпрограмма №1
	Создание условий для развития доходного потенциала муниципального образования поселок Ставрово
	Всего
	0
	0
	0
	0

	0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-

	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-

	-

	Местный бюджет
	-
	-
	-

	-

	Внебюджетный источник
	-
	-
	-

	-

	Подпрограмма №2
	Управление муниципальным долгом и муниципальными финансовыми активами муниципального образования поселок Ставрово
	Всего (без условно утвержденных расходов)
	5551,8
	2619,06840
	2332,0
	5333,7
	7160,7
	22997,

2684

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-

	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-

	-

	Местный бюджет
	5551,8
	2619,06840
	2332,0
	5333,7
	7160,7
	22997,

2684

	Всего (с условно утвержденными расходами) в том числе условно утвержденные расходы:
	5551,8
	2619,06840
	2332,0
	5333,7
	7160,7
	22997,

2684

	Основное

мероприятие 1
	Осуществление муниципальных заимствований и предоставление муниципальных гарантий поселка, обеспечение своевременных расчетов по долговым обязательствам
	Всего
	5300,0
	2000,0
	1500,0
	4800,0
	6800,0
	20400,0

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-

	-

	Областной

бюджет
	-
	-
	-

	-

	Местный бюджет
	5300,0
	2000,0
	1500,0
	4800,0
	6800,0
	20400,0

	Обслуживание муниципальных заимствований поселка Ставрово
	Всего (без условно утвержденных расходов)
	251,8
	619,06840
	832,0
	533,7
	360,7
	2597,2684

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-

	-

	Областной

бюджет
	-
	-
	-

	-

	Местный бюджет
	251,8
	619,06840
	832,0
	533,7
	360,7
	2597,2684

	Всего (с условно утвержденными расходами) в том числе условно утвержденные расходы:
	251,8
	619,06840
	832,0
	533,7
	360,7
	2597,2684

[image: image2.wmf]p

N

PAGE
4